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افتتاح پروژه افزایش ظرفیت پست۶۳/۲۰ کیلوولت قصرشیرین ۸ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت نامی ۴۷ مگاوات در یزد افتتاح شد
با حضور رییس‌جمهور و وزیر نیرو به‌صورت برخط،  زهره امامی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net ۳۲۳ مگاوات نیروگاه خورشیدی در سراسر کشور
به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی ۶۶۰۰ 
مگاوات نیروگاه خورشیدی آغاز شد. در این رویداد که به‌صورت برخط برگزار شد، در شبکه 
برق استان یزد مجموعاً ۴۱ مگاوات نیروگاه خورشیدی به بهره‌برداری رسید. در این 
مراسم، ۸ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت اسمی ۴۷ مگاوات و ظرفیت مؤثر ۴۱ مگاوات 

افتتاح شد. همچنین عملیات اجرایی ۹ نیروگاه خورشیدی دیگر با ظرفیت مجموع ۴۷۱ مگاوات در استان یزد آغاز شد. این پروژه‌ها در 
حوزه شبکه برق استان یزد و با حضور استاندار یزد اجرایی شدند.

پروژه افزایش ظرفیت پست۶۳/۲۰ کیلوولت قصرشیرین  با سرمایه گذاری ۱۹۰۰ میلیارد ریال در  اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net دهه فجر توسط استاندار افتتاح گردید.  به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای غرب، الفتی

نیا مدیر عامل شرکت برق غرب بیان داشت: پروژه افزایش ظرفیت پست۶۳/۲۰ کیلوولت 
قصرشیرین  با سرمایه گذاری ۱۹۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر توسط دکتر حبیبی استاندار افتتاح و به بهره‌برداری رسید.  ایشان در تشریح 
مشخصات این پروژه بیان کرد: در این پروژه ظرفیت پست از 15*2 مگاولت آمپر به30*2 مگاولت آمپر افزایش پیدا کرده است. الفتی نیا 
هدف از اجرای این پروژه را افزایش قابلیت اطمینان پست قصرشیرین، جلوگیری از اضافه بار ترانسفورماتورهای پست و نیز ایجاد زیرساخت 
تامین بارهای جدید بویژه برای مراسم اربعین حسینی)ع( برشمرد. مدیر عامل برق غرب میزان سرمایه گذاری انجام شده در پروژه مذکور را 

۱۹۰۰ میلیارد ریال برآورد کرد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces افتتاح پروژه‌های گازرسانی

در دهه فجر در استان گلستان

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در ستاد 
خبری قرارگاه دهه فجر گفت: در ایام الله دهه 
فجر  بهره‌برداری از ۲۴ پروژه گازرسانی به 

ارزش بیش از ۲۰۲ میلیارد تومان به 
خدمات گازرسانی و پشتیبانی به مردم استان 
ارائه شد. علی طالبی مهم‌ترین  این پروژه‌ها را 
گازرسانی به مناطق  روستاهای جدید  مراوه 
تپه وکلاله  و گاز رسانی به ۵۴۶ خانوار با 
اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان عنوان کرد  
که با بهره‌برداری از آنها، تمامی روستاهای 
استان که قابلیت گازرسانی داشتند، به شبکه 
گاز متصل شدند و گلستان به عنوان استانی 

سبز در حوزه گازرسانی شناخته می‌شود.
وی همچنین افزود:در کنار این پروژه‌ها، 
گازرسانی به ۱۰۹ واحد صنعتی و تولیدی در 
شهرهای مختلف استان با اعتباری بیش از ۴۵ 

میلیارد تومان انجام شده است.
مدیرعامل شرکت گاز گلستان در ادامه به 
اقدامات انجام‌شده در زمینه زیرساخت‌های 
گازرسانی اشاره کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین 
پروژه‌های ما، اجرای خط مرزی رینگ شمالی 
استان بوده که از نظر حجم، بزرگ‌ترین پروژه 
گازرسانی در استان محسوب می‌شود. این 
خط از مراغه‌تپه آغاز شده، از گنبدکاووس 
عبور کرده و در نهایت به آق‌قلا متصل شده 
است. این پروژه نه تنها روستاهای منطقه را 
تحت پوشش قرار داده، بلکه زمینه‌ای برای 
سرمایه‌گذاری و تأمین پایدار انرژی در نقاط 

محروم و مرزی استان ایجاد کرده است.
طالبی همچنین از گازرسانی به مراکز نظامی 
و پاسگاه‌های مرزی به عنوان بخشی از 
مسئولیت اجتماعی شرکت گاز گلستان یاد 
کرد و افزود: در کنار گازرسانی به واحدهای 
صنعتی و روستایی، برای تأمین انرژی پایدار، 
پاسگاه‌های مرزی و مراکز نظامی نیز تحت 
پوشش گازرسانی قرار گرفته‌اند. این اقدام با 
هدف تقویت امنیت و ایجاد زیرساخت‌های 
مناسب در مناطق مرزی صورت گرفته و مورد 

تقدیر مرزبانی نیز قرار گرفته است.
وی همچنین در خصوص وضعیت مطالبات 
شرکت گاز استان گلستان اظهار کرد: در حال 
حاضر، مجموع مطالبات شرکت از مشترکان 
استان حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است که 
از این میزان، ۱۲۰ میلیارد تومان مربوط به 
نیروگاه‌هاست. این بدهی‌ها معمولاً از طریق 
تهاتر با دولت تسویه می‌شود. میزان مطالبات 
از بخش خانگی و صنعتی زیر ۱۰۰ میلیارد 
تومان است که شرکت در حال پیگیری برای 

دریافت آن است.
طالبی همچنین به موضوع مصرف بالای 
گاز در استان گلستان پرداخت و گفت: در 
زمستان امسال، میزان مصرف گاز در برخی 
روزها به ۱۷ میلیون مترمکعب در روز رسید 
که رقم قابل‌توجهی است. به طور متوسط، 
مصرف روزانه گاز استان بدون احتساب 
نیروگاه‌ها بین ۱۴ تا ۱۵ میلیون مترمکعب 
بوده است. ما به منظور حفظ پایداری شبکه 
و جلوگیری از قطعی گاز، اقداماتی از جمله 
اجرای پویش بهینه‌سازی مصرف را در دستور 

کار قرار داده‌ایم.
وی با اشاره به اهمیت صرفه‌جویی در مصرف 
گاز، تأکید کرد: اگر مردم تنها ۶ درصد در 
مصرف گاز صرفه‌جویی کنند، این میزان 
گاز صرفه‌جویی‌شده می‌تواند به واحدهای 
صنعتی و نیروگاه‌ها اختصاص یابد. ما 
همچنین با صنایع و نیروگاه‌ها تعامل داریم و 
تلاش می‌کنیم با همکاری آن‌ها، شبکه گاز را 

متعادل نگه داریم.
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان تصریح 
کرد: با اجرای این پروژه‌هایی که صورت 
خواهد گرفت  در حال حاضر ۱۰۰ درصد 
جمعیت شهری و تمامی روستاهای قابل 
گازرسانی در استان از نعمت گاز بهره‌مند 
شده‌اند. فقط  برخی مناطق به دلیل شرایط 
خاص جغرافیایی  و صعب العبور بودن یا 
جمعیت کم، امکان گازرسانی ندارند. اما هر 
روستایی که شرایط لازم را داشته باشد، در 

برنامه گازرسانی قرار خواهد گرفت.
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بازدید استاندار تهران و هیئت 
همراه از سطح شهر باغستان  

صفر کلهری /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

دکتر محمدصادق معتمدیان استاندار تهران، در 
ادامه سلسله بازدیدهای خود از مناطق مختلف 
استان، از پروژه فرهنگسرای در حال احداث استاد 
شهریار در شهر باغستان بازدید کرد. در این بازدید 
که دکتر حق وردی نماینده مردم حوزه مشق در 
مجلس شورای اسامی،معاونین و مدیران کل 
استانی،مهندس برنجی فرماندار ویژه شهرستان 
شهریار، مهندس شمسائی شهردار باغستان، 
ریاست و اعضای شورای اسلامی شهرباغستان نیز 
حضور داشتند و توضیحات مفصلی درباره وضعیت 

این مناطق و پروژه‌های در دست اجرا ارائه دادند.
بازدید از فرهنگسرای در حال احداث استاد 

شهریار 
سپس استاندار تهران و هیئت همراه از پروژه 
فرهنگسرای در حال احداث استاد شهریار بازدید 
کردند. این فرهنگسرا که در مراحل پایانی ساخت 
قرار دارد، به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های 
فرهنگی شهر باغستان شناخته می‌شود و قرار است 
به یک قطب فرهنگی و هنری در منطقه تبدیل 
شود.دکتر معتمدیان در این بخش با اشاره به 
اهمیت توسعه مراکز فرهنگی، گفت: »فرهنگسراها 
به عنوان کانون‌های فرهنگی و هنری، نقش مهمی 
در ارتقای سطح فرهنگی جامعه و ایجاد فضایی 
برای رشد استعدادهای جوان ایفا می‌کنند. احداث 
این فرهنگسرا گامی مهم در جهت توسعه فرهنگی 
شهر باغستان است.«مهندس شمسائی نیز در ادامه 
با ارائه توضیحات درباره مراحل پیشرفت پروژه 
گفت: »فرهنگسرای استاد شهریار با امکاناتی شامل 
کتابخانه، سالن‌های نمایش، کارگاه‌های آموزشی 
و فضاهای چندمنظوره، به زودی به بهره‌برداری 
خواهد رسید. این پروژه با هدف پاسخگویی به 
نیازهای فرهنگی و هنری شهروندان و ایجاد فضایی 

برای فعالیت‌های خلاقانه در حال اجرا است.«
تولیت آستان قدس رضوی؛

 تجربه گذشته نشان داد گره زدن 
اقتصاد به مذاکره خطاست

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه تجربه 
گذشته نشان داد گره زدن اقتصاد به مذاکره 
خطاست، گفت: پیشرفت، توسعه، استقلال و عزت 
کشور در گروی تکیه بر توان داخلیست، نه اعتماد و 

امید بستن به دشمن.
 آیت اله احمد مروی در اجتماع بزرگ و باشکوه 
مردم مشهد در جشن سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی که در رواق امام خمینی)ره( حرم 
مطهر رضوی برگزار شد، با بیان اینکه مسلمانان 
با پایبندی به آموزه‌های قرآن و پیامبر گرامی 
اسلام، هرگز مرعوب تهدیدها دشمنان نخواهند 
شد. اظهار کرد:دشمنان اخیراً بحث مذاکره را 
مطرح کرده‌اند، اما هدف اصلی آن‌ها فریب افکار 
عمومی و متوقف کردن اقتصاد، صنعت وامور کشور 
است. آن‌ها می‌خواهند با گره زدن تمامی امور 
‌کشور به مذاکرات، چند سال همه چیز را متوقف

 کنند.
وی با بیان اینکه دشمنان بی‌رحم و ستمگر، 
هیچ‌گاه خیرخواه ایران، مردم و انقلاب نیستند، 
به این سخن امام خمینی )ره( که فرمودند »آمریکا 
شیطان بزرگ است.« اشاره و تصریح کرد: چگونه 
می‌توان با شیطان مذاکره کرد؟ چگونه می‌توان از 
شیطان انتظار تعهد و وفاداری داشت؟ اگر شیطان 
وفادار است، پس آمریکا نیز قابل اعتماد و وفادار 
است.مروی افزود: دشمن می‌خواهد با بالا بردن 
انتظارات مردم و ایجاد جو روانی در جامعه، به 
امتیازات یک‌جانبه دست یابد. اما باید بدانیم که 
امتیازات مورد نظر دشمن، چیزی جز گرفتن اصول 

و ارزش‌های انقلاب اسلامی نیست.
سلاح هسته‌ای و موشک‌ها بهانه‌ها هستند؛ آنچه 
که استکبار جهانی را به وحشت می‌اندازد، ارزش‌ها 
و اصول انقلاب اسلامی است. چرا که این اصول 
و ارزش‌ها هستند که مسلمانان جهان را بیدار 
کرده‌اند. ما با موشک‌هایمان غزه را بیدار نکردیم، 
بلکه با اصول، ارزش‌ها و شعارهایمان روح مقاومت را 
در غزه، لبنان و یمن زنده کردیم. این همان چیزی 

است که دشمن از آن هراس دارد.
وی تصریح کرد: دشمن به دنبال گرفتن هویت ما 
است؛ همان هویتی که برای حفظ آن انقلاب کردیم 
و همان ارزش‌هایی که برای آن ایستادگی می‌کنیم. 
نباید فریب شعارهای فریبنده و ظاهر آراسته دشمن 
را خورد. به تعبیر رهبر فرزانه و آگاه انقلاب اسلامی، 
زیر دستکش‌های مخملین و نرم دشمن، دست‌های 

خشن و پولادین پنهان شده است. 

دریچه

جایگزینی ۱۸۰۰ کیلومتر شبکه فشارضعیف مسی به کابل خودنگهدار 
روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در آیین 
بهره‌برداری هم‌زمان از ۲۴ پروژه برق‌رسانی، صنعت 
برق آذربایجان شرقی با مجموع ۲۱۲۰ میلیارد تومان 
با حضور استاندار آذربایجان شرقی و نمایندگان مردم 
تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی 
و مدیران صنعت برق استان، گفت: توسعه پایدار 
زیرساخت‌های صنعت برق در کنار بهبود شرایطی 
خدمات رسانی به مشترکان، لازمه توسعه بخش‌های 

مختلف شهری و صنعتی است.
 اکبر فرج‌نیا طی این مراسم با اشاره به پروژه‌های 
برق‌رسانی در شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو 
با اعتباری بالغ بر ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اظهار 
داشت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران شرکت که 
قابل قدردانی است، این رقم تا پایان سال ۱۴۰۳ به 
بیش از یک هزار میلیارد تومان خواهد رسید. وی با 
اشاره به برنامه‌های سال آینده شرکت توزیع برق در 
شهرستان‌های تبریز، اسکو و آذرشهر، گفت: یکی از 
مهم‌ترین اقدامات شرکت در سال آینده جایگزینی 
۱۸۰۰ کیلومتر شبکه فشارضعیف مسی به کابل 
خودنگهدار در مناطق تحت پوشش است که با همدلی 
همکاران امیدواریم سال 1404، سال اتمام شبکه‌های 

مسی در مناطق تحت پوشش برق تبریز باشد
 فرج نیا با تأکید بر اینکه احداث کابل‌های خود نگهدار 
ضریب اطمینان پایداری شبکه برق را بالاتر می‌برد، 

ادامه داد: در سال جاری ۷۵۰ کیلومتر از شبکه مسی 
به کابل خودنگهدار تبدیل شده که امیدوارم با تلاش 
همکاران این میزان تا پایان سال به یک هزار کیلومتر 
برسد. وی با بیان اینکه از دیگر اولویت‌های شرکت 
ساماندهی شبکه برق بازار تاریخی تبریز است، گفت: 
بازار تبریز به‌عنوان یک مرکز فرهنگی، مذهبی، 
اجتماعی و اقتصادی، دارای جایگاهی بین‌المللی بوده 
و باتوجه‌به چالش‌های پیش رو و اهمیت خدمات‌رسانی 

به مشترکان ساماندهی شبکه بازار ضرورت دارد.
 فرج نیا با تاکید بر اینکه همکاران شرکت به صورت 
شبانه روزی در طول سال به دنبال خدمات رسانی بی 
منت به مردم هستند خاطرنشان کرد: توسعه پایدار 

زیرساخت‌های صنعت برق در کنار بهبود شرایطی 
خدمات رسانی به مشترکان، لازمه توسعه بخش‌های 
مختلف شهری و صنعتی است که این موضوع نیازمند 
حمایت استانداری و نمایندگان مردم استان در مجلس 

شورای اسلامی است.
همراهی نمایندگان استان در تحقق 

برنامه‌های صنعت برق استان
نماینده مردم شریف تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس 
شورای اسلامی بر همراهی نمایندگان استان در تحقق 

به‌موقع برنامه‌های ارائه شده تاکید کرد.
علی جعفری آذر نماینده مردم شریف تبریز، آذرشهر 
و اسکو طی بازدید از مرکز دیسپاچینگ شرکت توزیع 

نیروی برق تبریز ضمن گفت‌وگو با مدیرعامل شرکت، 
در جریان روند خدمات‌رسانی و چالش‌ها و برنامه‌های 

شرکت قرار گرفت.
 طی این بازدید جعفری آذر با بیان اینکه برنامه‌های 
خوبی در راستای توسعه صنعت برق ارائه شده است 
اظهار کرد: همچنین اقدامات قابل توجهی در راستای 
خدمات رسانی به مشترکان مناطق تحت پوشش تا 
به امروز به انجام رسیده که قابل قدردانی است. وی با 
تأکید بر همراهی نمایندگان استان در تحقق به‌موقع 
برنامه‌های ارائه شده ادامه داد: امیدوارم برنامه‌های 
پنج‌ساله‌ای که پیش‌بینی‌شده به‌موقع محقق شود تا 
شاهد تأمین برق پایدار در مناطق تحت پوشش برق 

تبریز باشیم.
 نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به ناترازی‌های انرژی در ماه‌های اخیر، 
خاطرنشان کرد: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده تمام 
تلاش مدیران صنعت برق به‌حداقل‌رساندن ناترازی‌ها و 
تحقق برنامه‌های پیش‌بینی‌شده بوده که قابل قدردانی 
است. وی اضافه کرد: به‌منظور تأمین نیازها، اعتبارات 
و بررسی مشکلات و چالش‌های موجود در صنعت برق 
استان مقرر شده تا نشستی با حضور وزیر نیرو و مجمع 

نمایندگان استان برگزار شود.
 جعفری آذر خاطرنشان کرد: امیدواریمدر نتیجه 
این نشست شاهد بهره‌مندی از منابع مطلوب و برق 
‌پایدار در راستای توسعه و پیشرفت صنعت برق استان

 باشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک
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مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با اشاره 
به بحران‌های زیست‌محیطی استان، از اجرای ۱۷ 
پروژه عمرانی به ارزش ۲۴ میلیارد تومان در دهه 
فجر خبر داد. حمید سامتی در  قرارگاه خبری 
ستاد دهه فجر گفت: ۶۸ درصد از وسعت گلستان 
را منابع طبیعی شامل می‌شود که شامل ۴۵۲ هزار 
هکتار جنگل، ۸۶۲ هزار هکتار مرتع و ۱۸ هزار و 
۳۰۰ هکتار اراضی ساحلی است. وی با تأکید بر 
اینکه سیاست‌های منابع طبیعی در گلستان بر 
پایه برنامه‌های ملی سازمان منابع طبیعی کشور 
تنظیم شده، افزود: ما هر ساله از محل اعتبارات ملی 
و استانی، پروژه‌هایی را برای حفظ منابع طبیعی اجرا 
می‌کنیم که شامل احیای جنگل‌ها، مراتع و پروژه‌های 
آبخیزداری است. وی افزود :پروژه‌های مذکور شامل 
تولید نهال‌های مرتعی در شهرستان‌های گنبد، 
مراوه‌تپه و آق‌قلا، انتقال و کاشت نهال‌های بیابانی، 
اجرای پروژه‌های سنگ ملاتی در شهرستان‌های 
گالیکش، آزادشهر و علی‌آباد و همچنین احداث 
سازه‌های کنترل رسوب و سرشاخه‌گیر در مناطق 
مختلف استان است.وی با اشاره به اهمیت پروژه‌های 
بیابان‌زدایی افزود: با تغییرات اقلیمی، کاهش بارندگی 

و افزایش دما، ریزگردها و فرسایش خاک در شمال 
استان به چالشی جدی تبدیل شده است. برای کاهش 
این بحران، برنامه‌های احیایی در نوار شمالی استان 
در دست اجرا است.مدیرکل منابع طبیعی گلستان 
با اشاره به بحران ریزگردها در استان گفت: کاهش 
شدید بارندگی در شمال استان، پوشش گیاهی را از 
بین برده و باعث افزایش میزان ریزگردها شده است. 
میزان بارندگی در برخی نقاط شمالی استان به ۱۵۰ 
میلی‌متر در سال کاهش یافته، در حالی که در جنوب 
استان این میزان حدود ۶۰۰ میلی‌متر است. این 
اختلاف چشمگیر، یکی از عوامل اصلی تولید ریزگرد 
در منطقه است.وی افزود: طبق بررسی‌ها، ۸۵ درصد 
از ریزگردهای استان منشأ خارجی دارند و از صحرای 
قره‌قوم در ترکمنستان وارد استان می‌شوند، اما ۱۵ 
درصد از این ریزگردها منشأ داخلی دارد که مهم‌ترین 
کانون‌های آن تالاب‌های آلماگل، آلاگل و گمیشان و 
همچنین مراتع فقیر استان است. سلامتی با تأکید بر 
اینکه خشک شدن تالاب‌ها می‌تواند خطر جدی برای 
افزایش ریزگردها باشد، اظهار کرد: اگر تالاب‌های 
گلستان به‌ویژه تالاب‌های مرزی مانند آلماگل و 
آلاگل آبگیری نشوند، به کانون‌های تولید ریزگرد 
تبدیل خواهند شد. بنابراین باید با تأمین حقابه از 

رودخانه‌های مرزی، این تالاب‌ها را حفظ کنیم.
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 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان 
از تولید بیش از هزار محتوای خبری طی هشت روز 
در قرارگاه خبری فجر خبر داد وگفت: این اقدامات 
نقش مهمی در مقابله با جنگ رسانه‌ای دشمنان 
دارد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
گلستان از تولید بیش از هزار محتوای خبری 
طی هشت روز در قرارگاه خبری فجر خبر داد و 
گفت: این اقدامات نقش مهمی در مقابله با جنگ 

رسانه‌ای دشمنان و امیدآفرینی در جامعه دارد.
حجت‌الاسام محمدزمان قربانی، با اشاره به 
فعالیت‌های گسترده قرارگاه خبری فجر در ایام 
دهه فجر امسال، گفت: این قرارگاه به مدت هشت 
روز کاری با هدف اطلاع‌رسانی گسترده فعالیت‌ها 
و برنامه‌های دهه فجر تشکیل شد و با حضور ۵۹ 
نفر از فرمانداران، مدیران دستگاه‌های اجرایی و 
مسئولان کمیته‌های مرتبط توانست بیش از هزار 
خبر تولید و منتشر کند.وی با بیان اینکه این اقدام 
نقش مهمی در آگاه‌سازی مردم از خدمات انقلاب 
اسامی و خنثی‌سازی جنگ روانی دشمنان 
داشت، افزود: خبرنگاران، صداوسیما و فعالان 
فضای مجازی با تلاش شبانه‌روزی خود توانستند 

اخبار مرتبط را به‌طور گسترده منتشر کرده و فضای 
رسانه‌ای استان را در اختیار جریان اطلاع‌رسانی 
صحیح قرار دهند.رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی گلستان گفت: برخی تلاش دارند با القای 
ناکارآمدی جمهوری اسامی و زیر سوال بردن 
دین، مردم را نسبت به آینده ناامید کنند، اما انتشار 
اخبار واقعی از پیشرفت‌ها و دستاوردهای نظام، این 
توطئه را خنثی می‌کند. وی تأکید کرد: رسانه‌ها 
و مسئولان باید بیش از گذشته در زمینه تبیین 

دستاوردهای انقلاب اسلامی فعال باشند.
قربانی همچنین اظهار کرد: برخی از مدیران که به 
دلایل مختلف در روزهای گذشته امکان حضور در 
قرارگاه خبری را نداشتند، درخواست کردند که 
همچنان فرصتی برای ارائه گزارش عملکردهای 
خود داشته باشند تا مردم بیش از پیش در جریان 

خدمات انجام‌شده قرار بگیرند.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی  با 
قدردانی از زحمات همه مسئولان، خبرنگاران 
و رسانه‌ها تصریح کرد: دهه فجر امسال نیز 
مانند سال‌های گذشته به‌عنوان یک حرکت 
رسانه‌ای گسترده رقم خورد و امید است که این 
روند اطلاع‌رسانی ادامه پیدا کند تا مردم از حجم 

گسترده خدمات نظام اسلامی آگاه شوند.

 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان خبر داد؛

 قرارگاه خبری فجر روایتگر دستاوردهای انقلاب در گلستان
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان خبرداد:

۱۷پروژه عمرانی به ارزش ۲۴ میلیارد تومان در ایام اله دهه فجر

گلستان گلستان
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: در 
مجموع طی هشت روز اکران فیلم‌های چهل‌و‌سومین 
جشنواره فیلم فجر در سینما سپهر ساری، بیش از 
۴۵۰۰ نفر به تماشای فیلم‌‎های این جشنواره نشستند.
 محمد محمدی با اشاره به اینکه فیلم‌های فجر 
همزمان با تهران در ۳۲ مرکز استان اکران شده است، 
افزود: این رویداد از ۱۵ تا ۲۲ بهمن، در ۶۳ سینمای 
کشور برگزار شده و در استان ما نیز در مجموع ۱۷ 
فیلم با احتساب یک فیلم ویژه به نمایش درآمد. وی با 
بیان اینکه سینما سپهر ساری نیز در استان مازندران 

میزبان مخاطبان چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر 
بوده است، گفت: در هشت روز اکران فیلم، .بیش از  
۴۵۰۰  نفر به تماشای فیلم‌های این دوره از جشنواره در 
استان مازندران نشستند و فیلم‌های »موسی کلیم‌الله« 
به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، »زیبا صدایم کن« به 
کارگردانی رسول صدرعاملی و »آنتیک« به کارگردانی 
هادی نائیجی به ترتیب با ۸۳۱، ۴۱۶ و ۲۷۳ مخاطب، 

بیشترین فروش را داشتند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران همچنین 
با اشاره به اکران ویژه فیلم »شمال از جنوب غربی« 
به کارگردانی حمید زرگرنژاد در روز پنجم جشنواره، 
گفت: این اثر علاوه بر اینکه در جنگل‌های شمال 

فیلم‌برداری شد و درباره حوادث سال‌های ۱۳۶۰ و 
۱۳۶۱ در جنگل‌های مازندران بود، از هنرمندی 
بازیگران محلی نیز بهره گرفت و در روز اکران با اقبال 

خوب  و پرشمار تماشاچیان و مخاطبان همراه بود.
محمدی ادامه داد: در آیین اختتامیه چهل‌وسومین 
جشنواره فیلم فجر،  فیلم شمال از جنوب غربی، در 13 
رشته نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد که در این بین 
با انتخاب هیات دوارن این جشنواره، سیمرغ بلورین 

بهترین فیلم‌برداری  به علی‌محمد قاسمی فیلم‌بردار 
این فیلم رسید، عنوان بهترین بازیگر مرد در نقش اصلی 
جشنواره نیز به مصطفی زمانی که اصالتا مازندرانی 
است برای بازی در همین فیلم اختصاص یافت و 
همچنین سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی نیز به 
حمید زرگرنژاد کارگردان این اثر سینمایی اهدا شد.وی 
در پایان از دست‌اندرکاران چهل‌و‌سومین جشنواره فیلم 
فجر شامل موسسه فرهنگی هنری پژواک ققنوس، 
استانداری، اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن 
سینمای جوانان ساری، حوزه هنری مازندران، سینما 
سپهر ساری و همچنین همکاری خوب رسانه‌ها، 
حضور ارزشمند کارگردانان، تهیه‌کنندگان، بازیگران و 
نویسندگان و همچنین حضور مسئولان علاقه‌مند، که 
به رونق صنعت سینما و حمایت از هنر هفتم نگاه ویژه 

داشتند، قدردانی کرد. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران اعلام کرد:

تماشای فیلم‌های جشنواره فجردر مازندران توسط ۴۵۰۰ نفر

مازندران


